[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика    Бурятия

ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«  _25_ »  мая 2022

             № 166                                                   с.Тарбагатай

О даче согласия на передачу имущества из собственности муниципального образования сельского поселения «Тарбагатайское»

в муниципальную собственность

муниципального образования «Тарбагатайкий район»
В соответствии со ст.10  Закона Республики Бурятия  от 24 февраля 2004 г. N 637-III "О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственности и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия",  Уставом муниципального образования  сельского поселения «Тарбагатайское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Тарбагатайское»,
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень  имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования   сельского поселения «Тарбагатайское» в  муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский район», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Тарбагатайское»

                                     А.В.Думнова
                                                                                                 Приложение

к решению сессии Совета депутатов

                                                                                             МО СП «Тарбагатайское»

                                                                                                   от «_25_» мая 2022  № _166_
Перечень

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования

_сельского поселения «Тарбагатайское»,

в муниципальную собственность муниципального образования

«Тарбагатайский район»

Недвижимое имущество

	№№
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь
 (кв. м)
	Кадастровая стоимость,  рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Республика Бурятия Тарбагатайский район с.Тарбагатай, ул.Омулевая, 16
	03:19:210114:22
	3491

13571297,41

	2
	Объект капитального строительства- здание (нежилое)
	Республика Бурятия Тарбагатайский район с.Тарбагатай, ул.Некрасова, д.5Б
	03:19:210222:92
	6,3
	     61120,62